informare, commissasque sibi ecclesias in statu paci- 

fico et tranquillo velint et valeant, auctore Domino, : 

salubriter regere et feliciter gubernare. Dudum siqui- 

dem provisiones ecclesiarum omnium tunc vacantium 

et in antea vacaturarum, ord. et disp. nostre reserva- 

vimus, decernentes ex tunc irritum et inane, si secus 

super his, a quoquam, quavis auct., scienter vel ign. 

cont. attentari. Postmodum vero ecclesia Avenionensi, 

cui bone memoriæ Hyacinthus Libellus, archiepisco- 

pus Avenionen. dum viveret, præsidebat, per obitum . 

ejusdem Hyacinthi, qui extra romanam curiam debi- 

tum nature persolvit, pastoris solatio destituta, nos ad 

provisionem ejusdem ecclesie celerem et felicem, in 

qua nullus preter nos ha(n)c vice se intromittere potuit, 

sive potest, res. et decreto obs. supradictis ; ne ecclesia 
ipsa longe vacationis exponatur incommodis, paternis 

et sollicitis studiis intendentes, post deliberationem 

quam de præficiendo eidem ecclesie personam utilem 
ac etiam fructuosam, cum fratribus nostris habuimus 

diligentem, demum ad te monachum Carthusiensis 

ordinis, et dicti ordinis procuratorem generalem, ac 

juris utriusque doctorem, ex legitimo matrimonio ac 
nobilibus et catholicis parentibus in Urbe procreatum, 

in quinquagesimo quarto tuæ ætatis anno, et a pluri- 

busannis in saero presbiteratus ordine constitutum, 

1. Voir ses armoiries dans le ms. 1959, f» 35 de la biblioth. d’A- 
vignon. : £ 
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litterarum scientia, vitæ et morum honestate decora- 

tum, in spiritualibus providum et temporalibus cir- 

cumspectum, aliisque multiplicum virtutum donis, 

prout fidedignorum testimoniis accepimus, insigni- 

tum ; qui fidem catholicam juxta articulos pridem a 

sede apostolica propositos professus fuisti, direximus 

oculos nostre mentis. Quibus omnibus debita medi- 

tatione pensatis, eidem ecclesie de persona tua, nobis 

et fratribus nostris, ob tuorum exigentiam meritorum 

accepta, de eorumdem fratrum consilio, apostolica 

auctoritate providemus, teque illi in archiepiscopum 

præficimus et pastorem, curam et adm. ipsius ecclesie, 

super cujus mensa archiepiscopalis fructibus, redd. 

et prov., duo mille et quingentorum nobili viro 

Joanni Baptiste Pamfilio, et alia ducentorum et vi- 

ginti quinque magistro Marco Antonio Duratti, et reli- 

qua pensiones annue antique, quas salvas esse volu- 

mus, quinquagintascutorum, moneta romanæ, Joanni 

Thome Eustachii, clericis, dil. filiis, illas annuatim